
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 9. ledna 2023 „Rozpočtové opatření č. 1/2023“. 
 

 
Usnesení RM č. 23/1/3/2  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 157.672,97 Kč. Jedná se o vratku 

finančních prostředků účelově určených na úhradu výdajů vzniklých v roce 2022 v souvislosti 
s přípravnou fází na volbu prezidenta ČR. Nevyužité finanční prostředky budou zaslány na účet 
Středočeského kraje. Navýšení příjmů třída 8 – financování, pol. 8115 o 157.672,97 Kč a navýšení 
výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6402 o 157.672,97 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 414.788 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 

(projektové dokumentace - celkem) na § 3613 org. 619. Finanční prostředky budou použity na 
vypracování projektové dokumentace na akci „Stavební opravy při rekonstrukci Restaurace Vltava, 
nám. J. Seiferta čp. 706, Kralupy nad Vltavou“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/9. 
 
 

 
 


